


SMA

SMA SISTEMAS MECÂNICOS DE AUTOMAÇÃO EIRELI ME
CNPJ: 20.333.734/0001-08

AO MUNICÍPIO DE MARQUES DE SOUZA

PLACA: IGJ0859

M. BENZ 1718

ORÇAMENTO

DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PORCA AUTO TRAVANTE 14MM	4	R\$ 4,60	R\$ 18,40
PORCA AUTO TRAVANTE 10MM	6	R\$ 1,64	R\$ 9,84
PORCA SEXTAVADA 12MM	2	R\$ 2,45	R\$ 4,90
PORCA GRAMPO MOLA 18MM	2	R\$ 7,82	R\$ 15,64
BUJAO CAMBIO DIFERENCIAL C/IMA	1	R\$ 26,21	R\$ 26,21
ARRUELA VEDACAO 26MM	1	R\$ 3,96	R\$ 3,96
PARAFUSO 14X50	4	R\$ 7,80	R\$ 31,20
PINO PATIM DIANT/TRAS 30MM	4	R\$ 56,81	R\$ 227,24
TRAVA PINO PATIM LARGA	2	R\$ 8,55	R\$ 17,10
PINO MOLA DIANT 1113 OPOSTO MB-101A	2	R\$ 35,72	R\$ 71,44
ARRUELA PINO MOLA DIANT 25X40	24	R\$ 6,94	R\$ 166,56
FILTRO OLEO DIESEL 3/4 LITRO	1	R\$ 35,44	R\$ 35,44
PINO TRAVA PINO MOLA	6	R\$ 15,58	R\$ 93,48
MANCAL ESTABILIZADOR DIANTEIRO R-45	2	R\$ 56,44	R\$ 112,88
MANGUEIRA COMB BORRACHA 07 MM	1	R\$ 21,12	R\$ 21,12
PORCA RODA OSCILANTE 22 CHAVE 32 BA	1	R\$ 19,85	R\$ 19,85
BUCHA MOLA DIANT BRONZE 1113/1313	6	R\$ 19,64	R\$ 117,84
PINO MOLA DIANT 1113/1313 PMB-101	4	R\$ 45,77	R\$ 183,08
SUPORTE MOLA DIANT 1113/1313	1	R\$ 258,56	R\$ 258,56
CILINDRO MESTRE EMBREAGEM 1618	1	R\$ 198,82	R\$ 198,82
LONA FREIO TRAS BE-0319	8	R\$ 36,03	R\$ 288,24
REBITE LONA DE FREIO 1618 08X20	64	R\$ 0,76	R\$ 48,64
PENETRIL 300ML	0,5	R\$ 23,04	R\$ 11,52
LIQUIDO FREIO DOT 4 500ML	2	R\$ 38,42	R\$ 76,84
CABO CAPO	1	R\$ 179,47	R\$ 179,47
FECHO CAPO 1723	2	R\$ 98,90	R\$ 197,80
TRAVA PARAFUSO PINO PATIM	2	R\$ 3,40	R\$ 6,80
MOLAS DIVERSAS	1	R\$ 429,75	R\$ 429,75
MATERIAL DE LIMPEZA	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
PINO CENTRO 12X8 CB	1	R\$ 35,50	R\$ 35,50
BATENTE MOLA	1	R\$ 38,34	R\$ 38,34
ABRACADEIRA 009X11	2	R\$ 5,48	R\$ 10,96
PORCA	2	R\$ 6,45	R\$ 12,90
ENGRAXADEIRA 10MM RETA	6	R\$ 2,82	R\$ 16,92

GRAMPO MOLA DIVERSOS	1	R\$ 71,00	R\$ 71,00
BANCO	1	R\$ 1.350,00	R\$ 1.350,00
AMORTECEDOR DIANT	2	R\$ 415,75	R\$ 831,50
VALVULA TERMOSTATICA 83	1	R\$ 94,71	R\$ 94,71
JUNTA BOMBA D'AGUA 366 C/DEFLETOR	1	R\$ 29,33	R\$ 29,33
TUBO LIGACAO TERMOSTATICA P/BOMBA	1	R\$ 63,71	R\$ 63,71
DISCO TACOGRAFO SEMANAL	2	R\$ 52,00	R\$ 104,00
INTERRUPTOR TEMPERATURA 1618/1935	1	R\$ 115,88	R\$ 115,88
ADITIVO RADIADOR TEXACO	3	R\$ 41,85	R\$ 125,55
ARRUELA VEDACAO 12MM 5121815	1	R\$ 0,95	R\$ 0,95
CINTA PLASTICA MEDIA	2	R\$ 1,20	R\$ 2,40
ELIMINA JUNTA PRETO LOCTITE	1	R\$ 49,41	R\$ 49,41
BOMBA AGUA	1	R\$ 647,50	R\$ 647,50
CINTA PLASTICA MAIOR REFORCADA	3	R\$ 2,88	R\$ 8,64
TOTAL GERAL			R\$ 6.531,82

ESTRELA, 18 DE JANEIRO DE 2024.

Branco B. Windleberg
 20 333 734/0001-08

SMA SISTEMAS MECÂNICOS
 DE AUTOMAÇÃO EIRELI

ROD RSC 453, KM 42,5, S/Nº - SALTO DO
 BAIRRO NOVO PARAÍSO - CEP 95.510-000
 ESTRELA - RS